
U l- 3 1048/2017
zn.:

/  různé / V / 5

R Á M C O VÁ  DO H O D A  
o p o skyto ván í in te g ra č n íc h  služeb pro oprávněné osoby 

v  rá m c i S tá tn íh o  in te g ra čn íh o  program u
(Čechy, 1 část, Ústecký kraj)

S m luvní strany:

Č eská republika -  Správa u p rch lick ý ch  za ř ízen í M in isterstv a  vn itra
se sídlem  Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021, 
doručovací adresa: P.O. BO X 110, 143 00 Praha 4, 
bankovn í spojení: ČNB Praha 1, č. úč tu  
zastoupená řed ite lem  M gr. et M gr. Pavlem Bacíkem  
(dále je n  „ o b je d n a te l“)

a

Poradna pro in teg r a c i, z . ú.
zapsána v R e js tříku  ús tavů , vedeným  MS v Praze, oddíl U, v ložka 139, 
se sídlem  O pletalova 9 2 1 /6 , 110 00 Praha 1,
IČ: 673 62 621, 
zástupce poskytovatele:
- ve věcech sm luvních :
Mgr. Monika Korábová, řed ite lka , tel.

-k o n ta k tn í osoba:
Mgr. Monika Korábová, řed ite lka , tel. 7, 
bank. spojení: č.ú i

(dále je n  „poskytotm teT)

u zavřely  n íže  u v ed en éh o  d n e , m ě s íc e  a roku tu to  rám covou  d oh od u  o  
p o sk y to v á n í in te g r a čn íc h  s lu ž eb  pro op rávn ěn é o so b y  v  rám ci S tá tn íh o  

in teg r a čn íh o  program u (Č echy, 1 č á s t , Ú stec k ý  kraj)

ČI. I. 
P řed m ět a ú č e l doh od y

1. Na základě výs ledku veřejné zakázky č. j .  U T -26 707 /201 7  (systémové č. NEN 
N 0 0 6 / 17 /V00007649) je  předm ětem  této dohody je  závazek poskytovatele za jis tit 
pro objednatele poskytování in teg račn ích  služeb v rám c i „Státního integračního  
programu" (dále je n  ,,SIF‘) na  základě zákona č. 3 2 5 /1 9 9 9  Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších doda tků , osobám  s udě lenou m ezinárodní ochranou, kte ré  dobrovolně 
požádají o zařazení do SIP a nej později do jednoho roku  od zařazení začnou 
využívat in teg račn í s lužby (dále je n  „oprávněné osoby", resp. „s lužby"), v sou ladu 
s Usnesením  V lády ČR č. 3 6 /2 0 1 7 .



2. S lužby budou realizovány fo rm ou asistence a poradenství zejména v  oblastech 
bydlení, zam ěstnání, vzdělávání, sociá ln í ob las ti a  ob lasti zdravotní. Asistencí se 
rozum í a k tivn í práce s oprávněnou osobou, a to  ja k  v p rostorách k  tom u 
poskytovatelem  určených, ta k  i v  terénu.

3. Za součást výkonu  služeb se považu ji ty to  ú k o n y  poskytovatele:
a) sestavování textové i ekonom ické části in d iv id u á ln íh o  in tegračního p lá n u  

(příloha 1), průběžné aktua lizace (příloha č. 2) a vypracování závěrečné 
zprávy (příloha č. 3),

b) schůzky s oprávněnou osobou včetně sjednání a p říp ravy,
c) asistence oprávněné osobě dle ob lastí dále specifikovaných v čl. II., odst. 1, 

včetně ů k o n ů  bez p řítom nos ti oprávněné osoby, vedoucích k  n a p lně n i c ílů  
uvedených oblastí.

4. K onkré tn í obsah a rozsah bude u rčen  dokum entem  „In d iv id u á ln í in teg račn í p lán “ 
(,,IIP“), k te rý  je  zpracováván pracovníkem  objednate le spolu s oprávněnou osobou, 
k te rá  je j podepisuje. Sestavení IIP může s oprávněnou osobou za jis tit i sám 
poskytovate l. Před podepsáním  IIP  m usí m ít objednate l m ožnost je h o  zněni 
ov livn it.

5. Výzvou k  realizaci in teg račn ích  služeb bude osloven vždy poskytovatel, k te rý  se 
svou nabídkovou cenou u m ís t il ve výběrovém  řízení na  p rvn ím  m ístě. Pokud bude 
mezi vyb raným i uchazeči dva či více su b je k tů , k te ré  před ložily iden tickou  cenu , a 
je jic h  vzájemné pořadí tedy není zřejm é, bude je jic h  pořadí p ř i vyzývání zadavatel 
p rav ide lně  obm ěňovat. O dm ítne -li tento  in teg račn í s lužby posky tnou t, vyzve 
objednate l k  za jištění služeb poskytovate le, k te rý  se u m ís til v  pořadí na  d ruhém  
m ístě. Takto  bude ob jednate l postupovat až do vyčerpán i zasm luvněných 
poskytovate lů  uvedených v  rám cové dohodě. Je jich  seznam a pořadí js o u  uvedeny 
v  příloze č. 4.

6. Realizace služeb je  p ro  úče ly té to  dohody ze s trany Poskytovatele m ožná až po 
souh lasném  potvrzení objednávky.

Čl. II.
O b lasti in te g r a č n íc h  slu žeb

1. Poskytovatel se zavazuje za jis tit in teg račn í s lužby zejména v nás ledu jíc ích  
oblastech:

a) O b last byd lení -  za jiš těn i zejména:

- byd len i fo rm ou ná jem ní nebo podnájem ní sm louvy, popř. ubytovací sm louvy 
v případě, že je  ubytován í spojeno se zam ěstnáním  na dobu m in im á ln ě  1 
roku ,

- vs tupn ích  nák ladů : provize re a litn í kance lá ři o max. výši nájem ného z a je d e n  
měsíc prona jím aného b y tu , rezervační pop la tek, jednorázový a nevra tný  
finančn í příspěvek na za jiš těn í byd len i, úh rad a  prvn ího , p řípadně i d ruhého  
nájem ného,

- vybavení dom ácnosti nezbytným  zák ladn ím  nábytkem  a da lš ím  zařízením  
nebo vybavením  (např. p račka, ch ladn ička , přebalovací p u lt,  kočárek atd.).

- stěhování oprávněné osoby do by tu  včetně ú h ra d y  nák ladů  na stěhování.

b) O b last zam ěstnání - asistence zejména p ři:

- podán i žádosti o zprostředkování zam ěstnání -  výsledkem  je  reg istrace 
a  asistence p ř i da lších  návštěvách na  Ú řadu práce (dále je n  ,,ÚF‘),



w

- h ledán í zam ěstnání s využ itím  nab ídek vo lných pracovních m íst 
zajišťovaných UP i kom erčn ím i su b jek ty  -  výsledkem  je  nab ídka  zam ěstnání,

- za jištění rekva lifikac í -  výsledkem  je  nab ídka  rekva lifikačn ího  ku rzu ,

- za jištění da lších  ku rz ů  -  výsledkem  je  zvýšení kva lifikace  a  zlepšení m ožnosti 
up la tněn í na  trh u  práce.

c) O blast vzdělávání - asistence zejm éna při:

- začlenění dětí do zák ladn í ško ly  v  rám c i povinné ško ln í docházky -  
výsledkem  je  p řije tí dětí do m ístně p řís lušné  základní ško ly  a řádné  p lněn í 
ško ln í docházky včetně um ožnění návštěv ško ln í d ruž iny , obědů či ško ly 
v přírodě,

- zprostředkování s tu d ia  na  středn í, popřípadě vysoké škole (nabídka nebo 
zprostředkování jazykové p říp ravy  na  p řijím ací zkoušky) -  výsledkem  je  zápis 
do jazykového ku rzu ,

- podání žádosti o uznán í zah ran ičn ího  středoškolského a vysokoško lského 
vzdě lán i a dok ladů  o něm  -  výsledkem  je  zahájení řízení o n os trifikac i,

- začlenění dětí do zájm ových k ro u žků  v  rám ci základní ško ln í docházky -  
výsledkem  je  zápis do k ro u žku  a ú h ra d a  nák ladů ,

- v  případě zá jm u zprostředkování nads tanda rdn ího  jazykového k u rz u  (např. 
se zam ěřením  na  za jiš těn í zam ěstnání) -  výsledkem  je  zápis do 
nads tanda rdn ího  jazykového ku rzu ,

- začlenění dě ti v rám c i p ředško ln ího  vzdělávání -  výsledkem  je  p řije tí do 
m ateřské školy, resp. jes lí, a  ú h ra d a  nák ladů .

d) Sociá lní ob last - asistence zejm éna při:

- podání žádostí o sociá ln í dávky v  rá m c i zákona č. 1 1 7 /19 95  Sb., o s tá tn í
sociá ln í podpoře, ve zněn i pozdějších p ředp isů , a p ř i da lších  návštěvách -
výsledkem  je  ro zhod nu ti ÚP,

- podání žádosti o sociá ln í dávky v  rám c i zákona č. 111 /2006  Sb., o pom oci
v  hm otné  nouzi, ve znění pozdějších p ředp isů , a p ř i da lších návštěvách -
výsledkem  je  rozhod nu tí ÚP.

e) Zdravo tn í ob last - asistence zejména p ři:

- reg is trac i u  zdravotn ích  pojišťoven -  výsledkem  je  registrace u  zdravotn í 
pojišťovny,

- reg is trac i u  léka řů  a u  je d n o tlivých  návštěv -  výsledkem  je  registrace u 
p ra k tické h o  lékaře, resp. u  odborných lékařů ,

- n á ku p u  speciá lních zdravo tn ích  pom ůcek u  handicapovaných osob -  
výsledkem  je  n á ku p  a ú h ra d a  zdravotn ích  pom ůcek schválených 
objednate lem .

2. O b jednate l bude realizovat č in n o s ti uvedené v  odstavci 1 i sám, a to b u ď  v celém 
rozsahu daného in d iv id u á ln íh o  in teg račního p lánu , nebo jeho  části. V takovém  
případě nese i  veškeré p řís lušné  nák lady. Pokud by l IIP započat j iž  
v předcházejícím  období j in ý m  poskytovatelem  nebo objednate lem , p řeb írá  
poskytovate l j iž  rozpracovaný p lán  a  obě s tran y  p o s tupu jí dle čl. IV ., odst. 1, písm .
a).

3. M axim á ln í cena za je d n o tlivé  položky z ob lastí specifikovaných odstavcem  1 
pořizované přím o oprávněným  osobám podléhá ve své výši a skladbě dokum en tu  
„Přehled oprávněných výda jú “ , k te rý  poskytovate l obdrží p ř i podp isu  rámcové 
dohody. Výčet s tanovený Přehledem oprávněných výda jů  není nu tně  konečný, tak,

3



aby m oh la  b ý t zohledněna situace n a p řík la d  zran ite lných  osob. Podobné případy 
je  n u tn o  předem  v IIP  zdůvodn it. Jedno tlivé  náku py  a výdaje m usí vždy souh las it s 
výda ji a  částkam i, kte ré  js o u  uvedeny v rozpočtu IIP.

4. Jednotlivé  náku py  či výdaje nepřevyšující 3 .000 ,-Kč s DPH realizu je poskytovate l 
napřím o. Pro všechny osta tn í výdaje m usí poskytovatel provést p rů z k u m  trh u  
srovnáním  alespoň tř í  nab ídek a tím  prokáza t oprávněnost a  hospodárnost 
vybraného n á ku pu . Toto srovnán í se tý k á  všech je dno tlivých  položek s cenou nad 
500 ,-Kč za položku a kus , levnější výdaje (spotřební povahy) poskytovate l 
nesrovnává. S rovnán i je  poskytovate l povinen si uschovat a n a  vyžádání p řed lož it 
objednateli.

5. Veškeré je dno tlivé  n á k u p y  a  výdaje m usí souh las it s výda ji a  je jic h  čás tkam i, kte ré  
jso u  uvedeny v IIP  nebo jeho  rozpočtu. Veškeré jin é  případy je  n u tn o  předem  
e lek tron icky  konzu ltova t s ob jednate lem . Č ástkou je  m yšlen jeden  výdaj u  tře tí 
s tran y  (tj. nelze um ěle d ě lit n á ku p  v jednom  obchodě na  více daňových dokladů).

6. Vybaveni dom ácnosti a da lší položky uvedené v é l.  II., odst. 1 se okam žikem  
pořízení stávají m a je tkem  oprávněné osoby. O sku tečnos ti převzetí je  uč iněn  
záznam do fo rm u lá ře  Čestné proh lášení (příloha č. 5), přičem ž předávající s tranou  
je  podle oko lností objednate l nebo poskytovatel. Tento fo rm u lá ř je  vícenásobně 
použ ite lný  pro celý in teg račn í p lán.

7. Ú h radu  n á k la d ů  dle č lá n ku  II., odstavec 1 může poskytovate l rea lizovat 
z posky tnu té  zálohy nebo předfinancován ím  ze svých p rostředků . Poskytovatel 
vždy za jis tí daňový dok lad  nebo předávací p ro toko l dotvrzu jíc í sku tečnost uhrazen í 
výslovně jm enovaných  částek p ro tis tran ě , je jic h  kopie pak tvo ří p řílo h u  
vyúčtování. A lte rna tivně  m ůže poskytovate l danou tran sakc i zp rostředkova t a 
vy jedna t a sam otná ú h ra d a  pů jde  na  v ru b  objednatele, tehdy si však poskytovate l 
m usí vždy předem  za jis tit ze s tran y  odpovědného pracovn íka  objednatele 
předběžné schválení e lek tron ickou  fo rm ou ko n k ré tn ích  částek i da lších oko lností 
transakce (objednatel m usí u  p ro tis tra n y  dané p lněn í ne jprve objednat atd.).

8. O bjednatel i poskytovate l úzce k o o rd in u jí své k roky  a  postup , vym ěňu jí si 
in form ace a rea lizu jí společná setkání s oprávněnou osobou.

Čl. III. 
Form a, ro zsa h , m ís ta  p ln ěn í

1. S lužby budou poskytovány na územ í Čech -  pro Ú stecký kraj. V odůvodněných 
případech a v  omezeném rozsahu bude výkon  služeb pro je dno tlivé  p řípady 
sjednán i na územ í jin é h o  kra je.

2. In tegrační s lužby budou realizovány v  následu jíc ím  předpokládaném  rozsahu 
m axim álně 300  hodin.
O ten to  celkový objem  se budou d ě lit t ř i  poskytovatelé.

3. O právněným  osobám sdíle jícím  společnou dom ácnost (rodině) se in teg račn í s lužby 
posky tu jí ja k o  celku.

Čl. IV. 
Práva a p o v in n o st i sm lu v n ích  stran

1. Objednatel:
a) za jišťu je  poskytovate li ve všech záležitostech vz tahu jíc ích  se k  p lněn i z této 

dohody úzkou  součinnost,
b) v případě po třeby za jis tí tlu m o čn íka  a předá na něj k o n ta k t poskytovate li. 

O bjednate l bude m ít k  d ispozic i tlu m o čn íka  p ro  fyzické tlum očení i tlum očen í 
po te le fonu,

c) s i vyhrazu je  právo k o n tro ly  p lněn í pov inností poskytovatele dle této dohody -  
objednate l může ko n tro lo va t k v a litu  služby, a to  i bez předchozího ohlášení 
poskytovate li. Pokud k o n tro la  ukáže pochybení, bude o něm  poskytovate l 
in fo rm ován a ten je  povinen je j bezodkladně naprav it,



w

d) s i vyhrazu je  právo zúčas tn it se je d n á n i vedoucích k  úhradě vs tupn ích  nák ladů  
p ř i za jištění byd len i,

e) si vyhrazu je  právo zúčas tn it se libovo lné schůzky mezi oprávněnou osobou a 
poskytovatelem  a o v liv n it podobu a  znění IIP  i jeho  p řípadných  aktua lizací,

f) s i ve prospěch oprávněné osoby vyhrazu je  právo zkon tro lova t zněn i 
připravované ná jem ní sm louvy mezi n í a  m ajite lem  nem ovitosti, případně 
dalších souvisejících p rávn ích  ú k o n ů , a vydat závazné stanovisko (např., že 
znění dané sm louvy není možné ve stávající podobě uzavřít),

g) za jis tí p ředání všech re levantn ích  podk ladů  vážících se k  oprávněné osobě.

2. Poskytovatel se zavazuje:
a) postupovat dle m etod ických in s tru k c í objednatele,
b) poskytovat s lužbu pouze oprávněným  osobám,
c) vést řádně výkazový lis t  na  fo rm u lá ři dle p řílo h y  č. 6, k te rý  bude měsíčné 

zasílat spo lu  s fa k tu ro u  ob jednate li,
d) průběžně si vést p růběh  realizace u  všech svěřených in teg račn ích  p lá n ů  a vždy 

k  posledním u d n i v ka lendá řn ím  m ěsíci je  e lek tron icky  zasílat pověřené osobě 
objednatele,

e) p ro jednáva t s objednavatelem  závěry provedených k o n tro l a akceptovat 
vyplývající oprávněné n á m itk y  a nám ěty,

f) poskytovat s lužbu  pouze p ros tředn ic tv ím  osob, kte ré  m ají po třebnou k v a lif ika c i, 
zkušenosti a  js o u  řádně poučeny,

g) včasně in fo rm ova t ob jednate le o p lánovaných schůzkách dle odst. 1 písm . d),
h) p ro jednat s tlum očn íkem  (bude -li potřeba) obsah a rozsah tlu m očn ické  s lužby 

včetně ko n k ré tn ích  časů a m íst. T lum očen i bude p ro b íha t vždy za účas ti 
p racovníka poskytovate le. Potřeba a  oko lnos ti tlum očen i p ro  k o n k ré tn í 
oprávněnou osobu bude zakotvena v  in d iv id u á ln ím  in teg račn ím  p lánu ,

i) in fo rm ova t neprodleně objednate le, pokud  přestane b ý t reg istrovaným  
poskytovatelem  sociá ln ích služeb.

Čl. V.
U jed n án í o  o rg a n iza c i s lu žb y

1. Poskytovatel zaha ju je  s lužbu  na  základě ob jednávky (příloha č. 7). O b jednate l 
ob jednávku odesílá v e lek tron ické  podobě na  ověřenou adresu poskytovate le 
uvedenou v  záhlaví té to  sm louvy. O bjednávka se m á za doručenou okam žikem  
odeslání objednatelem .

2. Poskytovatel buď  ob jednávku akcep tu je  a v tom  případě j i  po tvrd í podp isem  a 
datem  a bezodkladně j i  zašle naskenovanou v  e lektron ické  podobě zpět 
ob jednate li, nebo je jí  rea lizaci odm ítne , o čemž neprodleně e lek tron icky  in fo rm u je  
objednatele.

3. Poskytovatel obdrží od objednate le e lek tron ickou  ko p ii schváleného IIP  (pokud  již  
existu je) a současně i je ho  ed itova te lnou verzi, p řípadně da lší re levan tn í podklady.

4. Poskytovatel je  po akceptaci ob jednávky bez dalších odk ladů  povinen zahá jit 
ko m u n ika c i s oprávněnou osobou za účelem  práce na IIP.

5. O bjednate l je  oprávněn sn íž it č i zvýšit rozsah poskytované služby, dále z ru š it nebo 
z k rá tit  p lánovanou a ob jednanou s lužbu , což oznám í poskytovate li e le k tro n icky  na 
adresu uvedenou poskytovatelem .

6. V případě prokazate lné nedostatečné spolupráce ze s trany oprávněné osoby m á  
poskytovate l právo spo lup rác i s oprávněnou osobou u ko n č it, o čemž neprod leně 
in fo rm u je  objednatele. Za nespo lup rác i se považuje i nem ožnost navázání 
k o n ta k tu  ze s tran y  poskytovate le, k d y  ten u č in í m in im á lně  dva m arné, 
prokazate lné a zdokum entované pokusy  o navázáni spolupráce. U končeni bude 
m ít fo rm u  vyplněného fo rm u lá ře  „Záznam  o ukončení poskytování in teg račn ích  
služeb" -  p řílo h a  č. 8.

5



Čl. VI.
C ena a p la teb n í p od m ín k y

Cena za je d n u  h o d in u  služby (60min.) je  stanovena na základě výsledku veřejné 
zakázky^ a nab ídky  poskytovatele ze dne 15.11.2017 a č in í 4 5 0 ,-Ké pro Ústecký 
k ra j. Není plátce DPH.
O bjednate l zap la tí poskytovate li za každou započatou č tv rth o d in u  25 % částky 
uvedené v předchozí větě.
Cena uvedená v odst. 1. je  konečná a zahrnu je  veškeré nák lady  potřebné 
k  realizaci té to dohody, tj. veškeré provozní nák lady, cestovné, am ortizace, d iety, 
PHM a nák lady spojené s p lněn ím  služeb a vyúčtováním . Poskytovateli nebude za 
zrealizované s lužby žádná da lší částka  proplácena.
S lužby tlu m o čn íka  budou ob jednány a hrazeny objednatelem .

Způsob fakturace za služby:
a) Fakturace bude p rob íha t měsíčně, a to zpětně za každý u p ly n u lý  ka lendá řn í 

měsíc, kdy by la  s lužba dle této sm louvy poskytována, na  základě fa k tu ry  
vystavené poskytovate lem , k te rá  bude objednate li předložena do 15. 
ka lendá řn ího  dne nás ledu jíc ího  měsíce. F ak tu ra  m usí v příloze obsahovat 
výkazový l is t / - y  a dále veškeré zákonné ná ležitosti včetně zákona č. 2 3 5 /2 0 0 4  
Sb., o dan i z p řidané  hodno ty , ve znění pozdějších předp isů. F a k tu ra  bude 
obsahovat všechny objednané služby pro každý in tegrační p lán  zvlášť (každý 
plán m á sam osta tný řádek) a bude zahrnovat všechna p lnění v daném  období 
za danou sm louvu.

b) Výkazový lis t  bude obsahovat evidenci úkonů  jedno tlivě  pro každý in tegrační 
p lán.

Zálohy:
a) Poskytovatel může požádat o pravidelné zálohy k  pokrytí přímých nákladů 

oprávněných osob stanovených v č lá nku  II., odstavec 1, a to nejdéle na období 
jednoho č tv rtle tí. Tyto zálohy budou na  konc i každého č tv rtle tí vyúčtovány 
ob jednate li fo rm ou souh rnné  fa k tu ry , je jím iž  p říloham i budou kopie všech 
re levantn ích  dok ladů  ke každém u in teg račn ím u p lánu  zvlášť.

b) Výše zálohy bude poskytovate lem  stanovena vždy pro  každé č tv rtle tí zvlášť, a to 
form ou faktu race , je jíž  výš i zdůvodní n a p řík la d  pomocí položek rozpočtů 
ob jednaných případů u rčených  na přím é výdaje.

c) O bjednatel nebude ve d ruhém  až č tvrtém  č tv rtle tí zasílat poskytovate li zálohu 
v celé schválené výši, avšak pouze částku  sníženou o zbylé finančn í p ros tředky  
z č tv rtle tí předchozího. Zbylé finančn í p ros tředky  z p rvn ího  až tře tího  č tv rtle tí 
poskytovate l navrá tí ob jednate li až na základě zúčtování za poslední č tv rtle tí, a 
to tak , že poslední zúčtovací fa k tu ru  za úče tn í p řípady uskutečněné v daném 
ka lendá řn ím  roce obdrží ob jednate l vždy nejpozději do 10. prosince, a 
následně, po je jím  odsouhlasení objednatelem , zašle poskytovate l ob jednate li 
nevyužité finan čn í p ros tředky  tak , aby tu to  p la tbu  obdržel nejpozději do 15. 
prosince téhož roku .

d) Uchazeč může nam ísto  ú h ra d  záloh realizovat p la tb y  za přím é nák lady  ze s tých  
p rostředků . V takovém  případě bude realizované výdaje fak tu rova t zadavateli 
vždy za předcházející měsíc, p říloham i faktu ry ' budou kopie všech re levantn ích  
dok ladů  ke každém u in teg račn ím u p lánu  zvlášť. Poslední takovou fa k tu ru  za 
úče tn í p řípady usku tečněné v daném  ka lendá řn ím  roce obdrží ob jednate l vždy 
nej později do 10. prosince.

F a k tu ry  se všem i p říloha m i budou ob jednate li doručeny na adresu: Správa 
u p rch lických  zařízení M in is te rs tva  vn itra , P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, popř. 
e lek tron icky  na  adresu: Doba sp la tn os ti fa k tu r  bude č in it
nejméně 21 dnů ode dne prokazate lného doručení ob jednate li.



r

7. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré úče tn í dok lady (faktury) za p lnění p o sky tn u tá  
z této dohody budou vystaveny a doručeny ob jedna te li nejpozdéji do 10. 12. 2019 . 
T ím to není dotčeno ustanovení odst. 5, písm . c) a d ) .

8. Poskytovatel se zavazuje p ředk láda t ob jedna te li k  proplacení pouze fa k tu ry , k te ré  
obsahu jí název “Státní integrační program"

9. V případě, že fa k tu ra  nebude obsahovat někte rou  z ná ležitostí dle tohoto  č lá n ku  
nebo bud e -li taková ná lež itos t ve fa k tu ře  uvedena nesprávně, je  ob jednate l 
oprávněn poskytovate li fa k tu ru  ve lh ů tě  je jí  sp la tn os ti v rá tit. Do doby doručení 
opravené fa k tu ry  se ob jednate l nenachází v p rod len í s p lacením . Po doručení 
opravené fa k tu ry  počíná běžet nová lh ů ta  je jí sp la tn os ti, k te rá  č in í 21 dnů .

10. O bjednatel h rad í fa k tu rova nou  čás tku  bezhotovostním  převodem  na bankovní účet 
poskytovatele uvedený na  vystavené fak tu ře .

11. F a k tu ra  se považuje za uhrazenou dnem  odepsání faktu rované  částky  
z bankovn ího  ú č tu  objednatele.

12.Poskytovatel um ožní p řípadnou  k o n tro lu  o rig iná lů  účetn ích  dok ladů  up la tněných  
k  prop lacení v  rám c i této sm louvy, a to po dobu pě ti le t od uzavřen í této sm louvy.

Čl. VII.
O chrana in fo rm a cí

1. V případě, že p ř i p lněn í p ředm ětu  té to  sm louvy p řijde  poskytovatel do s tyku  
s osobním i ú d a ji zam ěstnanců objednate le či oprávněných osob, zavazuje se 
k  je jic h  ochraně v .souladu se zákonem  č. 1 0 1 /20 00  Sb., o ochraně osobních ú d a jů  
a o změně někte rých  zákonů.

2. Povinnost dle předchozího č lá n ku  p la tí bez ohledu na  ukon čen i ú č in n o s ti této 
dohody. Za prokázané po ruše n i us tanoven i tohoto  č lá n ku  odpovídá poskytova te l za 
škodu tím to  porušením  vzn ik lou .

Čl. VIII.
S m lu v n í p o k u ta , ú rok  z  p ro d len í a o k o ln o st i v y lu č u jíc í o d p o v ě d n o st

1. V případě p rod len i objednate le s úh radou  fa k tu ry  je  poskytovate l oprávněn po něm 
požadovat zaplacen i ú ro k u  z p rod len i ve výši 0 ,05 % z nezaplacené částky, a to  za 
každý den p rod len i až do zaplacení.

2. V případě, že poskytovate l poruší některou z pov inností dle čl. V IL , odst. 1. této 
dohody, je  ob jednate l oprávněn u p la tn it  sm luvn í sankc i ve výši 10.000,-Kč. Tím  
není dotčeno právo objednate le požadovat náh ra du  škody podle obecně závazných 
předp isů .

3. V případě, že poskytovate l poruší pov innos ti d le us t. č l. IV. odst. 2. nebo bez 
ob jek tivn ích  důvodů neza jistí s lužbu  (prokazatelně nedoloží např. nem oc, dopravní 
nehodu, závažnou rod innou  s ituac i apod.), ke kte ré  se zavázal, je  ob jednate l 
oprávněn u p la tn it  sm luvn í p o k u tu  ve výši 5 .000 ,-Kč za každý je d n o tliv ý  p řípad.

4. V případě prod lení poskytovatele s vystavením  a doručením  fa k tu ry  dle č l. V I., 
odst. 5, písm . c), je  ob jednate l oprávněn na poskytovate li požadovat zaplaceni 
sm luvn í p oku ty  ve výši 10.000,-Kč.

5. Ú rok z p rod lení a sm luvn í p o ku ta  jso u  sp la tné do 10 ka lendá řn ích  d n ú  ode dne 
doručení výzvy k je j í  úhradě. Tato lh ú ta  začíná běžet dnem  následu jíc ím  po 
doručen í výzvy k  úhradě.

6. Ustanovení o sm luvn í poku tě  se nedotýká práva objednatele vym áha t náh ra du  
škody v  p lné  výši.

7



Čl. IX.
O d stou p en í

1. S m luvní s trany  jso u  oprávněny od té to dohody ods toup it ze zákonných důvodů a 
dále v případě, že d ru h á  sm luvn í s trana podsta tným  způsobem  poruší některou ze 
svých pov innosti dle té to  dohody. Za podstatné porušení pov innosti se považuje 
zejména prod len í sm luvn í s tra n y  se sp lněním  některé z je jic h  pov innosti delší než 
30 dnů , nedohodnou-li se sm luvn í s trany  j in a k  a rovněž v případě, že d ru h á  
sm luvn í s trana poruší p ř i č in n o s ti s tou to  dohodou související závažným způsobem  
zásady, na  n ichž spočívá občanský zákoník, případné zásadu dobrých m ravů.

2. O dstoupeni od této dohody se děje písem ným  projevem  vůle odstupu jíc í s trany 
fo rm ou doporučeného dop isu. V případě, že doporučený dop is o odstoupení 
nebude adresátem  převzat, m á se za to, že doporučený dop is o odstoupení byl 
doručen pátým  dnem  od podání tohoto  doporučeného dopisu k  přepravě 
poskytovate li poštovních služeb.

3. Ú č inky  odstoupeni nastáva jí okam žikem  doručení oznámení o oznámení d ruhé  
sm luvn í straně.

Č l.  X .  

Z ávěrečn á  u sta n o v e n í
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu u rč ito u  od 1. 1. 2018  do 10. 12. 2019.
2. Veškeré změny či dop lněn i této dohody lze č in it pouze po vzájemné dohodě obou 

sm luvn ích  s tran  a výhradně ve form ě písem ného a řádně očíslovaného dodatku .
3. T u to  dohodu lze písemně vypovědět s výpovědní lh ů to u  jeden  měsíc. Běh výpovědní 

lh ů ty  začíná p rvn ím  dnem  měsíce, následu jíc ího  po doručení výpovědi d ruhé  
sm luvn í straně. O bjednate l i poskytovate l je  oprávněn tu to  dohodu vypovědět i bez 
udán í důvodů.

4. D oručovacím i adresam i pro poštovní zás ilky  se rozum í adresy uvedené v záhlaví 
této sm louvy. V případě zm ěny adresy je  účastn ík , u  něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tu to  změnu písemně sdě lit d ruhé  straně doporučeným  dopisem  na 
a k tu á ln í adresy. V případě nesp lnění této pov innosti se doručovací adresou rozum í 
posledně uvedená adresa a na  té to  adrese p la tí p ř i nepřevzetí doporučeného dopisu 
fikce doručení u p ly n u tím  pátého dne od předání zásilky k  přepravě poskytovate li 
poštovních služeb.

5. Tato dohoda nabývá p la tn o s ti dnem  podpisu sm luvních s tran  a ú č in n o s ti dnem  
zveřejnění v reg is tru  sm luv dle zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o zvláštn ích podm ínkách 
úč in n o s ti někte rých  sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o reg is tru  sm luv.

6. S m luvní s trany souhlasí se zveřejněním  v reg is tru  sm luv, dle zákona o reg is tru  
sm luv. Zveřejnění provede ob jednate l - Správa u p rch lických  zařízení M in is te rs tva  
vn itra .

7. Ve věcech organizačních je d n á  za objednate le Radim  Prahl, te l.:

8. S m lu v n ? ^ ^ ^ ^ ^ t o u ^  dohodou neupravené se říd í p la tnou  zákonnou úpravou, 
zejména zákonem  č. 8 9 /2 0 1 2  Sb.

9. Tato dohoda je  vyhotovena ve dvou ste jnopisech s p la tností o r ig iná lu , z n ichž každá 
se sm luvn ích  s tran  obdrží po je dnom  vý tisku .

10.S m luvn í s trany  p roh lašu jí, že si tu to  dohodu přečetly, že rozum í je jím u  obsahu a 
s tím to  obsahem  souhlasí, což níže s tv rzu jí svým i v la s tno ru čn ím i podpisy.

11. Přílohy:
1. In tegrační p lán a rozpočet
2. A ktua lizace in teg račního p lánu
3. Závěrečná zpráva



4. Pořadí poskytovate lů
5. Čestné proh lášení (vzor)
6. Výkazový lis t  (vzor)
7. O bjednávka (vzor)
8. Záznam  o ukončen í poskytování in teg račn ích  služeb (vzor)

y/ů
V Praze dne . /  . /S /  2017

Mgr. M onika K orábová
řed ite lka  PPI, z.ú. 

(poskytovatel)
řed ite l SUZ I 
(objednatel)

V Praze

Mgr. e t  Mgr. P avel B acík
MV



Individuální integrační plán

Datum zpracování: 

Celková částka na zajištění integračních služeb na celé období plnění IP

Poskytovatel integračních služeb: název organizace

Adresa a IČ:

O dpovědný pracovník:

K ontakt:

1 . ZÁKLADNÍ ÚDAJE KLIENTA/RODINY -  počet oprávněných o so b :...

Jméno a příjmení Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Pohlaví Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Datum narození Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Státní příslušnost Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Jazyk řízení Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Mezinárodní ochrana Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Nabytí právní moci 
(+doba trvání DO)

Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Adresa Lze předvyplnit pracovníkem SUZ

Telefon

E-mail

Dosažené vzdělání

Kvalifikace

Pracovní zařazení 
v zemi původu

2 . Popis situace (PŘÍPAD) - s o c iá ln í  a n a m n é za :

Případná specifika u je d no tl ivých  členů rod iny  zanést přím o do oblasti

Informace týkající se klientovi m inulosti před příchodem do ČR, dosažené kvalifikace a zkušeností. Průběh řízení o 
MO, spolupráce s NNO. Klientovi představy do budoucnosti.
Zpracovává se p ři vstupním pohovoru s klientem a p ři sestavování integračního plánu.



3. Zajištění integračních služeb —  průběh případové práce po oblastech

BYDLENÍ

Otázky týkající se nalezení samostatného b yd le n i-  vyhledávání bytů, finanční možnosti klienta (s ohledem na další 
části hlášení i  anamnézu), asistence p ři prohlídkách bytů, zařizování vybavení, stěhování

Výchozí stav a cíl

Úkoly zadané pro dosažení cíle (úkoly pro klienta, pro dodavatele i  GPIS)

Průběh realizace

ZAMĚSTNÁNÍ

Otázky týkající se zam ěstnání-kva lifikace, zkušenosti, praxe, klientovi fyzické možnosti, výběr zaměstnáni s ohledem  
na zvládnutí jazyka, vyhledávání vhodného zaměstnání, asistence a doprovody k pohovorům, zajišťování 
rekvalifikace či kurzů na zvýšení kvalifikace. Samozřejmě také evidence klienta jako  uchazeče o zaměstnání na 
příslušném ÚP.

Výchozí stav a cíl

Úkoly zadané pro dosažení cíle (úkoly pro klienta, pro dodavatele i GPIS)

Průběh realizace

VZDĚLÁVÁNÍ

Docházka do kurzu ČJ, další vzdělávání, nostrifikace, povinná školní docházka a další vzdělávání dětí. 

Výchozí stav a cíl

Úkoly zadané pro dosažení cíle (úkoly p ro  klienta, pro dodavatele i GPIS)

Průběh realizace

SOCIÁLNÍ OBLAST

Vyřízení dávek s tá tn í sociální podpory a pomoci v hmotné nouzi -  asistence a doprovod. 

Výchozí stav a cíl

Úkoly zadané pro dosažení cíle (úkoly p ro  klienta, pro dodavatele i GPIS)

Průběh realizace



ZDRAVÍ

Registrace k příslušným lékařům (praktický, zubař, gynekolog). Registrace (změna adresy) u zdravotní pojišťovny. 
Zajištění specializované lékařské péče (pokud potřeba -  vychází se z anamnézy a průběžně z prohlídek a nálezů 
„základních" lékařů). Zajištění a asistence v dalších situacích -  kompenzační pomůcky...

Výchozí stav a cíl

Úkoly zadané pro dosažení cíle (úkoly pro klienta, pro dodavatele i  GPIS)

Průběh realizace

TLUMOČENÍ

Poznámky k případné nutnosti tlum očit nebo překládat, okolnosti spolupráce s tlumočníkem, specifika atd. 

Změny a průběh realizace

M IM O ŘÁ D NÉ UDÁLOSTI - průběžné

Mimořádné a neočekávatelné události -  např. náhlý odjezd klienta, nekomunikuje...

SEZNAM DOKUMENTŮ /  kopie průběžně nahrávány do spisu

•

Generální poskytovatel integračních služeb prohlašuje, že bude shromažďovat a zpracovávat osobní údaje v souladu s účelem -  
zajištění integračních služeb, a to pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu. Zaměstnanci generálního 
poskytovatele integračních služeb nebo jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy, jsou povinny 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo prací.

Byl jsem poučen a beru na vědomí, že jsem povinen aktivně spolupracovat se subdodavatelem integračních služeb případně 
generálním poskytovatelem integračních služeb na vypracování integračního plánu a jeho realizaci. S integračním plánem 
souhlasím a považuji jej za závazný dokument. Jsem si vědom, že nebudu-li na realizaci integračního plánu aktivně spolupracovat, 
má generální poskytovatel integračních služeb právo, po schválení ministerstvem, spolupráci ukončit.

Tento souhlas uděluji pro všechny údaje obsažené v tomto dokumentu. Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle §12 a §21 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Se všemi vyplněnými částmi tohoto dokumentu jsem byl/a seznámen/a, 
všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Beru na vědomí, že generální poskytovatel integračních 
služeb je oprávněn poskytovat údaje na vyžádání dalším subdodavatelům za účelem poskytování sjednaných integračních služeb.

Podpis odpovědného pracovníka generálního poskytovatele integračních služeb:

Podpis oprávněné osoby (u rodiny podpis všech zletilých členů):

Podpis dodavatele integračních služeb:



Podpis tlumočníka:

S výjimkou asistence a tlum očení je  možné rozpočet oprávněné osoby čerpat až po autorizaci dokum entu OAMP.

Za M in is te rs tvo  vn itra  ČR -  OAMP te n to  in teg račn í plán au to rizova l:



AKTUALIZACE č.

D atum zpracování:

Individuální integrační plán č.

Jméno a d a tum  narození 0 0 :

Celková částka na zajištění integračních služeb na celé období plnění IP

Poskytovatel integračních služeb: název organizace

Adresa a IČ:

O dpovědný pracovník:

K ontakt:

DŮVOD AKTUALIZACE

Popis změn v průběhu realizace IIP, které vedly k jeho aktualizaci (např. narození nového člena, 
odůvodněná změna v plánech klienta...)

BYDLENÍ

Popis změn, respektive beze změny oproti schválenému IIP.

ZAMĚSTNÁNÍ

Popis změn, respektive beze změny opro ti schválenému IIP.

VZDĚLÁVÁNÍ

Popis změn, respektive beze změny opro ti schválenému IIP.

SOCIÁLNÍ OBLAST

Popis změn, respektive beze změny opro ti schválenému IIP.

ZDRAVÍ

Popis změn, respektive beze změny oproti schválenému IIP.

TLUMOČENÍ



Popis změn, respektive beze zm ěny o p ro ti schváleném u IIP.

G enerá ln í poskytova te l in tegračn ích  služeb proh lašu je , že bude shrom ažďovat a zpracovávat osobní 

údaje v souladu s účelem  -  za jiš tění in tegračních služeb, a to  pouze v rozsahu nezbytném  pro 

nap lněn í s tanoveného účelu. Zam ěstnanci generá ln ího  posky tova te le  in tegračních služeb nebo jiné  

fyzické osoby, k te ré  zpracovávají osobn í údaje na základě sm louvy, jsou pov inny zachovávat 

m lčen livos t o  osobních údajích, a to  i po skončení pracovního  pom ěru  nebo prací.

Byl jsem poučen a beru na vědomi, že jsem povinen aktivně spolupracovat se poskytovatelem integračních služeb, 
případně generálním poskytovatelem integračních služeb na vypracování integračního plánu a jeho realizaci. 
S integračním plánem souhlasím a považuji je j za závazný dokument. Jsem si vědom, že nebudu-li na realizaci 
integračního plánu aktivně spolupracovat, má generální poskytovatel integračních služeb právo, po schváleni 
ministerstvem, spolupráci ukončit.

Tento souhlas uděluji pro všechny údaje obsažené v tomto dokumentu. Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle §12 a 
§21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Se všemi vyplněnými částmi tohoto dokumentu jsem byl/a 
seznámen/a, všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Beru na vědomí, že generální 
poskytovatel integračních služeb je oprávněn poskytovat údaje na vyžádání dalším poskytovatelům za účelem 
poskytováni sjednaných integračních služeb.

Podpis odpovědného pracovníka generálního poskytovatele integračních služeb:

Podpis oprávněné osoby (u rodiny podpis všech zletilých členů):

Podpis dodavatele integračních služeb:

Podpis tlum očníka:

S výjim kou aisstence a tlum očení je  možné rozpočet oprávněné osoby čerpat až po autorizaci dokum entu OAMP.

Za M in is te rs tvo  vn itra  ČR -  OAMP te n to  in teg račn í plán au torizova l:



Zaverecna zprava 

Individuální integrační plán č.

Jméno a datum  narození 0 0 :

IIP uzavřen d n e :...

IIP ukončen d n e : ...

Celková částka na zajištění integračních služeb na celé období plnění IIP 

Celková částka vyčerpaná za zajištění integračních služeb během  plnění IIP

Poskytovatel integračních služeb: název organizace

Adresa a IČ:

O dpovědný pracovník:

Kontakt:

DŮVOD UKONČENÍ

Závěrečná zpráva po ukončení poskytování integračních služeb

BYDLENÍ

Stručný popis poskytnutých služeb v té to  oblasti

ZAMĚSTNÁNÍ

Stručný popis poskytnutých služeb v této oblasti

VZDĚLÁVÁNÍ

Stručný popis poskytnutých služeb v této oblasti

SOCIÁLNÍ OBLAST

Stručný popis poskytnutých služeb v této oblasti

Datum  zpracování:

Kč

Kč

ZDRAVÍ



Stručný popis poskytnutých služeb v té to  oblasti

TLUMOČENÍ

Stručný popis poskytnutých služeb v této oblasti

G enerá lní posky tova te l in tegračních služeb proh lašu je , že bude shrom ažďovat a zpracovávat 

osobn í údaje v  sou ladu s účelem  -  za jiš těn í in tegračních služeb, a to  pouze v rozsahu nezbytném  

pro  nap lněn í s tanoveného účelu. Zam ěstnanci generá ln ího  posky tova te le  in tegračních služeb nebo 

jin é  fyzické osoby, k te ré  zpracovávají osobní údaje na základě sm louvy, jsou pov inny zachovávat 

m lčen livos t o osobních údajích, a to  i po skončení pracovního pom ěru  nebo prací.

Byl jsem poučen a beru na vědomí, že jsem povinen aktivně spolupracovat se poskytovatelem integračních služeb, 
případně generálním poskytovatelem integračních služeb na vypracování integračního plánu a jeho realizaci. 
S integračním plánem souhlasím a považuji je j za závazný dokument. Jsem si vědom, že nebudu-li na realizaci 
integračního plánu aktivně spolupracovat, má generální poskytovatel integračních služeb právo, po schválení 
ministerstvem, spolupráci ukončit.

Tento souhlas uděluji pro všechny údaje obsažené v tomto dokumentu. Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle §12 
a §21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Se všemi vyplněnými částmi tohoto dokumentu jsem byl/a 
seznámen/a, všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Beru na vědomí, že generální 
poskytovatel integračních služeb je oprávněn poskytovat údaje na vyžádání dalším poskytovatelům za účelem 
poskytování sjednaných integračních služeb.

Podpis odpovědného pracovníka generálního poskytovatele integračních služeb:

Podpis oprávněné osoby (u rodiny podpis všech zletilých členů):

Podpis dodavatele integračních služeb:

Podpis tlum očníka:

Za M inisterstvo vnitra ČR -  OAM P vzal závěrečnou zprávu na vědomí:



Konečné pořadí poskytovatelů:

1. Poradna pro  in tegraci

2. Farní charita  L itom ěřice

3. Organizace p ro  pom oc uprch líkům



SIP 2017

Individuální integrační plán č.:

Čestné prohlášení
Subjekt realizující IIP1:
(Dodavatel /  Kontaktní místo /  IAS)

Odpovědná osoba za předávajícího:

Oprávněná osoba2:

Za předávající stranu tím to  čestně p roh lašu ji, že jsem  d n e ................... (da tum  nákupu) u h ra d il částku

................... (celková uhrazená částka na je d n o m  účetním  dok ladu ),- Kč za nákup .............................

(po ložkový výčet zboží/s lužeb /pop la tků ) p ro  op rávněnou  osobu.

Podpis odpovědné  osoby (předávajícího)

Za přebíra jíc í stranu tím to  po tv rzu ji, že výše uvedené da tum  nákupu, uhrazená částka a po ložkový výčet 

zboží souhlasí a od odpovědné  osoby jsem  je  převzal do svého držení.

Podpis oprávněné osoby

1 Pořízeno z prostředků Státního integračního programu dle Usnesení vlády ČR č. 36 ze dne 16. ledna 2017.
: Zástupce rodiny /  osob žijících ve společné domácnosti, popřípadě zákonný zástupce nezletilé oprávněné osoby.



SIP 2017 Výkazový list

Poskytovatel: Jméno a podpis odpovědné osoby:

den
počet
hodin

činnost

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Počet hodin 
celkem

0

den

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

počet
hodin

Cena za hodinu

činnost

Měsíc:

den
počet
hodin

činnost

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Celkem k 
úhradě

0,00 Kč



SIP 2017

Individuální integrační plán č.:

Objednávka
Jméno oprávněné osoby (klienta):

Objednatel

Správa uprch lických zařízení M in is te rs tva  vn itra , se sídlem  Lhotecká 7 ,1 4 3  01 Praha 12 

Doručovací
acj resa P. O. BOX 1 1 0 ,1 4 3  00 Praha 4 nebo sip@suz.cz

Poskytovatel

Doručovací
adresa

Na základě rám cové dohody č. j ...................  ob jednávám  poskytování in tegračních služeb dle

uvedeného Ind iv iduá ln ího  in teg račn ího  plánu.

P ředpokládaný počet hod in :

Pozn.: Na vyšší než uvedený ob jem  hod in  n u tn o  vys tav it novou objednávku.

 V ................................. d n e .................................

podp is odpovědné osoby ob je d n a te le

Potvrzu ji, že tu to  ob jednávku za poskytova te le  (zaškrtněte jen  jednu možnost):

EU přebírám a akceptuji nebo

EU odm ítám  p řijm out a um ožňuji tím  objednate li zadat integrační službu jiném u poskytovateli.

 V ................................. d n e .................................

podpis odpovědné osoby poskytovatele

mailto:sip@suz.cz


Z Á Z N A M

o ukončení poskytování in tegračních služeb

Datum  zpracování: ...

Jm éno  a datum  narození oprávněné osoby/osob: . .

H arm onogram  dvou pokusu o  navázán i spo lupráce  s oprávněnou osobou (níže uvedené 
m ožnosti navázání spo lupráce , nehodící se  škrtněte):

Dne ... byl odeslán doporučený dop is s doručenkou na adresu uvedenou oprávněnou 
osobou.

Dne ... byl odeslán e-m ail na adresu uvedenou oprávněnou osobou (a rch ivovaný e-m ail 
s potvrzením  o doručen i/p řečten í).

Dne ... byla odeslána SM S na čís lo m obilu uvedeného klientem  (u ložená SMS).

Dne ... byla uskutečněna návštěva klienta na adrese uvedené oprávněnou osobou.

D ne ... se podařilo  p rostředn ictvím  ... spo jit s oprávněnou osobou. O právněná osoba uvedla, 
že  nem á o poskytování in tegračn ích  s lužeb  zájem.

V e sm yslu přílohy usnesení v lády č. 36 ze dne 16. ledna 2017 (vzor In tegračního p lánu -  
příloha č. 10) je  oprávněná osoba povinna aktivně spo lupracova t s poskytovate lem  
in tegračních služeb případně generá ln ím  poskytovate lem  in tegračních s lužeb  na vypracování 
IP a jeho  realizaci.

Vzhledem  k tom u, že  přes do ložené pokusy (příloha) o navázání spo lupráce se nepodařilo  
s oprávněnou osobou spo jit či oprávněná osoba nem á o poskytování in tegračn ích  s lužeb  
zá jem , navrhu je  SU Z -  G P IS  oddě len i p řesíd lován í a in tegraci azylantú O AM P ukončen i další 
spo lupráce  s oprávněnou osobou a po up lynutí 12 m ěsíců od udělení m ezinárodní ochrany 
přestane být oprávněnou osobou.

Datum  a podpis odpovědného pracovníka generá ln ího poskytovate le  integračních služeb:

Za M in is terstvo  vn itra  ČR -  O A M P  souh las il s ukončením  spo lupráce s oprávněnou osobou 
(datum  a podpis):


